[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 173/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a pintura da Faixa de Pedestre, a restauração da calçada em frente ao ponto de Ônibus e restauração da cobertura do ponto de Ônibus, na Avenida Tuany Toledo.

JUSTIFICATIVA

A situação em que se encontra o ponto de ônibus localizado na Avenida Tuany Toledo vem trazendo inúmeras dificuldades aos moradores e pessoas que utilizam do transporte coletivo, solicitando assim uma especial atenção.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE